
PRODUKTOVÁ KARTA

HUAWEI – SUN2000-330KTL-H1
Kód produktu: F.Huawei.3F.withoutwifi.03300.H1

Invertor HUAWEI SUN 2000-330KTL-H1 je síťový PV invertor, který převádí stejnosměrný proud generovaný
fotovoltaickými řetězci na střídavý proud a dodává energii do elektrické sítě. Stringový invertor Huawei SUN2000-
330KTL-H1 je efektivní a spolehlivé řešení, které umožňuje účinnou konverzi sluneční energie na elektrickou energii.
Díky svým pokročilým funkcím a vysokému výkonu přispívá k maximalizaci energetického výnosu z fotovoltaického
systému. Ideální pro komerční a průmyslové aplikace, SUN2000-330KTL-H1 nabízí robustní výkon za různých
pracovních podmínek.

Varianty produktu
Index Cena

HUAWEI – SUN2000-330KTL-H1
F.Huawei.3F.withoutwifi.03300.H1

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Invertor HUAWEI SUN 2000-330KTL-H1 je síťový PV invertor, který převádí stejnosměrný proud generovaný
fotovoltaickými řetězci na střídavý proud a dodává energii do elektrické sítě. Stringový invertor Huawei SUN2000-
330KTL-H1 je efektivní a spolehlivé řešení, které umožňuje účinnou konverzi sluneční energie na elektrickou energii.
Díky svým pokročilým funkcím a vysokému výkonu přispívá k maximalizaci energetického výnosu z fotovoltaického
systému. Ideální pro komerční a průmyslové aplikace, SUN2000-330KTL-H1 nabízí robustní výkon za různých
pracovních podmínek.

G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-06-07



Výhody invertoru HUAWEI SUN 2000-330KTL-H1:

6 MPP trackerů
Maximální účinnost 99,00%
Monitorování řetězců
Diagnostika Smart I-V Curve
Kontrola teploty DC konektoru
Inteligentní odpojení řetězce
Ochranné zařízení proti přepětí na DC a AC straně
Ochranná třída IP66
Technické specifikace HUAWEI SUN 2000-330KTL-H1:

Maximální účinnost: 99,00%
Maximální vstupní napětí: 1 500 V
Maximální pracovní proud na MPPT: 65 A
Maximální zkratový proud na MPPT: 115 A
Napětí při spuštění: 550 V
Pracovní napěťový rozsah MPPT: 550 V ~ 1 500 V
Jmenovité vstupní napětí: 1 080 V
Maximální počet PV vstupů na MPPT: 4/5/5/4/5/5
Počet MPPT: 6
Jmenovitý aktivní výkon AC: 300 000 W
Maximální aparantní výkon AC: 330 000 VA
Maximální aktivní výkon AC (cosφ=1): 330 000 W
Jmenovitý výstupní proud: 216,6 A
Maximální výstupní proud: 238,2 A
Rozměry (š x v x h): 1048 x 732 x 395 mm
Hmotnost (s montážní deskou): 112 kg
Rozsah pracovní teploty: -25°C ~ 60°C
Ochranná třída: IP66
Invertor HUAWEI SUN 2000-330KTL-H1 je pokročilé řešení, které nabízí nejen funkce usnadňující použití a
monitorování, ale také zajišťuje tichý chod a dlouhodobou záruku 10 let, což z něj činí solidní volbu pro fotovoltaické
instalace.

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-06-07


	HUAWEI – SUN2000-330KTL-H1
	Varianty produktu
	Popis výrobku


